vadovaudamosi Sutarties bendrosios dalies 1.4.9., 3.8.1., 3.8.2., 3.10., 3.14., 3.15. ir 17.1-
17.3 punktais bei VPĮ 89 str. 1 d. 3 p. Šalys sudarė šį Susitarimą ir s u s i t a r ė, kad: 

1. Statybos darbai, nurodyti Susitarimo 1, 2, 3 prieduose, nebus vykdomi. Nevykdomi 
statybos darbai yra įkainoti 53 265,39 Eur (penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt 
penki eurai, 39 ct.) su PVM (Priedas Nr. 1 - 43 996,81 + Priedas Nr. 2 - 7214,38 + Priedas Nr. 3 - 
2 054,20).

2. Rangovas įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės 
aktuose, Sutartyje, Susitarime ir jo prieduose nustatytus reikalavimus ir sąlygas atlikti Susitarimo

[...]

4, 5, 6 prieduose, nurodytus nenumatytus, tačiau būtinus papildomus statybos darbus, o Užsakovas 
įsipareigoja priimti tinkamai atliktus papildomus statybos darbus bei už juos sumokėti. 

3. Papildomų  statybos  darbų,  nurodytų  Susitarimo  4,  5,  6   prieduose,  kaina  yra 
66 709,64 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai devyni eurai, 64 ct.) su PVM (Priedas 
Nr. 4 - 48 475,14 + Priedas Nr. 5 - 7214,38 + Priedas Nr. 6 - 11 020,12). Papildomų statybos darbų 
kaina  apskaičiuota  vadovaujantis  Sutarties  bendrosios  dalies  3.13.2.1.,  13.13.2.2.  ir  3.13.2.4. 
papunkčiuose nustatytomis sąlygomis. 

4. Šalys susitaria, kad Susitarimo 1 punkte nurodytų nevykdomų (atsisakomų) statybos 
darbų ir  Susitarimo 3 punkte  nurodytų papildomų statybos darbų kainos  skirtumu,  kuris  yra 
13 444,25 Eur (trylika tūkstančių keturi  šimtai  keturiasdešimt keturi  eurai,  25 ct.),  didinama 
Sutarties  specialiosios  dalies  2.1.  punkte  nustatyta  Sutarties  kaina,  kuri  po  padidinimo  yra 
1 412 443,83 Eur (vienas milijonas keturi šimtai dvylika tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt 
trys eurai, 83 ct) su PVM, kuris sudaro 245 134,88 Eur (du šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai 
vienas šimtas trisdešimt keturi eurai, 88 ct) ir 2.1.2. papunktyje nustatyta statybos darbų kaina, 
kuri po padidinimo yra 1 167 308,95 Eur be PVM. Į kainą yra įskaičiuoti ir visi kiti mokesčiai bei 
išlaidos, kurios atsiranda vykdant šią Sutartį.

5. Mokėjimai už papildomus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir